

اسامی واردکنندگان شکر با ارز دولتی منتشر شد

شرکت بازرگانی دولتی ایران اسامی دریافت‌کنندگان شکر به نرخ دولتی در سال جاری را منتشر کرد که براساس آن ۲۶۴۸ شخص حقیقی و حقوقی، ۱۶۸ هزار تن شکر در سال جاری دریافت کردند.به گزارش آسنا، این در حالی است که در برخی از نقاط به ویژه سوپر مارکت‌ها و برخی از فروشگاه‌ها شکر با قیمتی بیش از دو برابر نرخ مصوب عرضه می‌شود و به نظر می‌رسد کسی نیست که با این گران‌فروشی آشکار برخورد کند.

گزارش

در قالب «طرح اقدام ملی» صورت می‌گیرد

ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور

معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اتمام طرح مسکن مهر گفت: ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکن در قالب «طرح اقدام ملی» در کشور برنامه ریزی شده است. به گزارش ایسنا، مازیار حسینی در جلسه شورای تأمین مسکن استانداری قم، افزود: با تکلیف رئیس جمهوری و تاکید همه اعضای هیئت دولت، مسکن مهر تا پایان شهریورماه سال جاری باید تکمیل شود.

وی درخصوص طرح اقدام ملی گفت: سهمیه استان‌ها بر اساس نیاز اعلامی آنها تعیین شده که تاکنون مراحل اولیه ۱۰۰ هزار واحد مسکن از این تعداد، در کشور آغاز شده است.

وی با بیان اینکه امکان واگذاری زمین برای شهرک‌های تخصصی وجود دارد، گفت: استفاده از فناوری‌های نوین برای ساخت صنعتی مسکن از جمله اولویت‌های وزارت راه برای احداث مسکن جدید است.

معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، با بیان اینکه مسکن به صورت ویژه توسط وزیر و شهرسازی پیگیری می‌شود، اظهار داشت:مهمانه جلسه شورای تأمین مسکن به صورت مستمر در وزارتخانه برگزار شده و عزمی جدی برای ایجاد ۴۰۰ هزار واحد مسکن در قالب طرح ملی اقدام در کشور ایجاد شده است. حسینی در بخش دیگری از سخنانش خود با اشاره به ضرورت نیاز به همکاری و ورود سریع دستگاه قضایی برای حل مشکلات مسکن مهر گفت: ضرورت دارد که شعبه ای ویژه برای این مسکن در استان‌های مختلف شکل گیرد.

معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، با بیان اینکه شرکت تعاونی نباید به عرصه ساخت و ساز وارد شوند، ادامه داد: کمترین مشکل در طرح مسکن مهر مربوط به واحدهای ناموفق و بیشترین مشکل مربوط به شرکت‌های تعاونی است که به دلیل ناموفق بسون آنها، نباید در طرح‌های آینده از این شرکت‌ها بهره برد. وی با اشاره به لایحه دولت برای تأمین مسکن در کشور گفت: ذیل تبصره ۸ قانون بودجه امسال، ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای خدمات زیربنایی و روستایی مسکن و ۵ هزار میلیارد تومان برای تأمین اعتبار مسکن پیش‌بینی شده است.

خبر

دستورالعمل رمزهای دوم کارت بانکی ابلاغ شد

بانک مرکزی دستورالعمل شش بندی را درباره جایگزینی رمزهای دوم یکبار مصرف با رمزهای ایستا ابلاغ کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بانک مرکزی در خصوص جایگزینی رمز دوم پویا به جای رمزهای ایستا، دستورالعملی را در ۶ بند به بانک‌ها و موسسات اعتباری ابلاغ کرد که به شرح زیر است:

- از ابتدای خرداد تأمین امنیت مشتریان نظام بانکی در تراکنش‌های بدون حضور کارت بر عهده بانک‌ها بوده و هرگونه مسئولیت استفاده از حساب‌های مشتریان به دلیل آسیب‌پذیری امنیت و امنیت سرویس‌های بانکی مستقیماً به عهده بانک است و در این موارد تأیید مراجع قضایی برای جبران خسارت مشتریان کفایت می‌کند.
- جایگزینی رمزهای دوم پویا به جای رمزهای دوم ایستاستا به عنوان یکی از برنامه‌های ارتقای سطح امنیتی نظام بانکی مطرح بوده و با توجه به اینکه امنیت بخشی لاینفک هر خدمتی است، نباید هیچ هزینه‌ای از دارندگان کارت و مشتریان بانکی اخذ شود.
- بانک‌ها می‌توانند با قبول مسئولیت هرگونه سوءاستفاده از مسائل امنیتی و جبران خسارت احتمالی وارد شده به مشتریان برای تراکنش‌های کم‌مقدار (با سقف کمتر از ۵ میلیون ریال در روز برای تمامی تراکنش‌ها و همچنین تراکنش‌هایی که ذینفع آن دستگاه‌های عمومی نظیر صادرکنندگان قبض باشند) استفاده از رمزهای ایستا را مجاز تلقی کنند.
- در صورتی که بانک بتواند راه‌حل مطمئن دیگری را که با تأیید بانک مرکزی متضمن تأیید هویت قوی مشتری پیش از برداشت از حساب باشد، اجرایی کند، می‌تواند از این راهکار به عنوان جایگزین رمز پویا استفاده بعمل آورد.
- هرگونه فرآیند تأمین امنیت پرداخت‌های بدون حضور کارت باید با انجام هزینه‌های منطقی و معقول و مطابق با قیمت تمام شده فنی در آن بانک به صورت یک زیرساخت دائمی صورت گرفته و صرفه و صلاح بانک به‌طور کامل در آن مدنظر قرار گیرد.
- به منظور پشتیبانی حداکثری از مشتریان ضرورت دارد امکانات ارائه رمز، محدود به استفاده از برنامه‌های کاربردی گوشی‌های هوشمند نشده و ارائه آن از طریق سایر ابزارها نظیر پیامک، پیام‌رسان‌های داخلی مجاز و نظایر این برای مشتریان بانک‌ها نیز حسب تشخیص بانک فعال شود.

در حالی دیو شدن کاغذهای وارداتی در بنادر، مناطق

ویژه اقتصادی و اماکن گمرکی این روزها حاشیه‌ساز و در نهایت دستور خروج آن تا دو هفته آینده صادر شده است که ظاهراً جریان تخصیص ارز و تعیین تکلیف این عامل اصلی دیوی کالا در بنادر بوده است؛ در این بین تاکنون از سمت واردکنندگان اظهاری به گمرک نشده است که برای ترخیص اقدام شود و به محض اظهار، حداکثر تا ۲۴ ساعت، کاغذهای وارداتی از گمرک خارج خواهد شد.



به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر دیو شدن کاغذهای وارداتی در بنادر و عدم ورود آن به کشور به علت عدم تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی از سوی بانک مرکزی موجب ایجاد بحث‌ها و اعتراضاتی در این رابطه شد؛ به طوری که در این رابطه رسانه‌ها فشارهایی را وارد کردند تا این‌که در نهایت جهانگیری – معاون اول رئیس جمهور – اعلام کرد که کاغذهای وارداتی انبار شده در بنادر و اماکن گمرکی ظرف دو هفته آینده به بازارهای مصرف

پراید در آستانه رکورد ۶۰ میلیونی

قیمت خودرو بالاتر هم می‌رود؟!!

مسئولان این شرکت فرصت دو هفته‌ای داده شده تا حقوق شاکیان پرونده را پرداخت کنند.

رسول کوهپایه‌زاده در این خصوص گفت: حدود ۲۰۰ نفر از مسترتیان این شرکت جهت احقاق حقوق قانونی و پیگیری تخلفات شرکت بهمین موتور به بنده وکالت دادند و ماجرا نیز از این قراراست که شرکت بهمین موتور سال گذشته فروش اینترنتی محصولات خودش را انجام داده، ولی از انجام تعهدات و تحویل خودرو استنکاف می‌کند، که ضرر زیادی به موکلان و مشتریان شرکت وارد شده است.

اینکه کار مشتری‌های ناراضی سرانجام به شکایت کشیده شده ناشی از بدعهدی این شرکت در تحویل به موقع خودرو بوده این در حالی است که مطابق ماده ۷ قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان، تبلیغ خلاف واقع و ارائه اطلاعات نادرست از سوی تولید کنندگان تخلف محسوب می‌شود و برای این تخلف مجازات‌هایی تعیین شده و تولید کنندگان موظف به ارائه اطلاعات صحیح و واقعی هستند در اینجا نیز شرکت مذکور با انجام تبلیغات خلاف واقع در فرایند ثبت نام خودرو باعث جلب اعتماد مردم شده است.

با پیگیری‌های صورت گرفته، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تحلفات این شرکت را به سازمان تعزیرات ارجاع کرد که قاضی پرونده هم اقدامات قانونی را در جهت کشف حقیقت انجام داده است.

مدیران این شرکت البته بهانه‌هایی مثل افزایش تعرفه قانونی گمرک و ممنوعیت ثبت سفارش را مطرح کرده‌اند اما در نهایت دو هفته وقت دارند تا مشتریان خود را راضی کنند.

■ تاخیر رفع نئود

■ مشکلات وجود خواهد داشت

علی مهاجر کارشناس خودرو در خصوص اینکه چرا خودروسازان به تعهدات خود در سرر موعد نمی‌توانند عمل کنند، به خبرنگار آفتاب یرز گفت: بنا به اظهار خودشان، مشکلات فنی در مراحل تولید دلیل این امر بوده، از جمله عدم ترخیص به موقع قطعات و مشکلات دامنه داری که در مباحث گمرکی مطرح است.

وی در خصوص تأثیر این پدیده بر بازار خودرو گفت: طبعاً وقتی تولید و عرضه با مشکل و محدودیت روبرو باشند نمی‌توان انتظار ثبات قیمتی داشت، بخش عمده التهاب بازار هم به خاطر محدود شدن عرضه یا به عبارتی «گران تولید شدن محصول» است و به نظر من تا زمانی که بحث تحریم خودرو و قطعات آن حل نشود، این مشکلات جسته و گریخته وجود خواهند داشت.

اعلام کرد و افزود: با توجه به حذف ارز ۴۲۰۰تومانی

و اختصاص ارز نیمایی به واردات، قیمت گوشت داخلی با وارداتی تفاوت چندانی ندارد.

ملکی با اشاره به اینکه کمیودی در عرضه گوشت به بازار نداریم، اظهار کرد: افزایش عرضه دام و ورود بره‌های نو به بازار بر تابناشت دام و رکود حاکم بر بازار دامن می‌زند. این مقام مسئول با بیان اینکه امکان تأمین ۹۰ درصد نیاز کشور از تولید داخل وجود دارد، تصریح کرد: با توجه به سیاست مسئولان در جلوگیری از خروج دام از مرزهای کشور از اسفند تاکنون پیش‌بینی می‌شود که با استمرار این روند تنها ۱۰ درصد نیاز کشور باید از طریق واردات تأمین شود که این امر در جلوگیری از خروج ارز از کشور تأثیر بسزایی دارد.

وزیر اقتصاد خبر داد

برخی شعب بانکی اضافه جمع آوری می‌شوند

تسهیلات آنها کاهش می‌یابد. وی با بیان اینکه برخی بانک‌ها در برخی نقاط که توجه چندان اقتصادی نداشته شعبه احداث کرده اند، افزود: این موضوع سبب می‌شود هزینه بانک‌ها افزایش یابد، لذا با توجه به الکترونیکی شدن بخش زیادی از خدمات بانکی شاید نیاز باشد که بخش از شعب جمع آوری شود.

این عضو کابینه دولت دوازدهم، در خصوص وضعیت کالاهای اساسی، تصریح کرد: کالاهای اساسی به اندازه کافی در کشور وجود داشته و ذخایر آن مناسب است و در یک جدول مصوب شده که چه کالایی برای چه مدتی به ذخیره نیاز دارد که همان میزان نیز کالا ذخیره شده است.



رحیمی در خصوص بدقولی خودروسازان در تحویل به موقع خودرو به مشتریان خاطر نشان کرد: بازار خودرو تابع شرایط مالی جامعه است. وقتی هزینه‌ها سرسام‌آور شود سایر بخش‌ها هم تأثیر می‌پذیرند و در نهایت قیمتها بالا می‌رود و تولید کننده هم دشوارتر به قطعات ساخت دسترسی پیدا می‌کند و همین امر باعث بهم ریختگی بازار می‌شود.

■ بدعهدی خودروسازان: فاکتور منفی بازار

چنانچه در بالا ذکر شد بدعهدی خودروسازان در تحویل به موقع خودرو تأثیر منفی در بازار خودرو داشته است. سایپا و بهمین خودرو از جمله گروه‌های خودروسازی هستند که همچنان مشتریان خود را در وضعیت ابهام آمیز قرار داده‌اند.

ثبت نام کنندگان برلیانس از جمله افرادی هستند که با پیشنهاد جایگزین خودرو ساز روبرو شده‌اند. ظاهراً در بی کاهش واردات قطعه و افزایش هزینه‌های تولید به دلیل جهش نرخ ارز، خودروی برلیانس هم به جمع خودروهای بیبوست که با پراید جایگزین می‌شوند:

سایپا صبح دیزوز ۳ راه حل پیش پای خریدارانش گذاشت: ۱ – انصراف از خرید سه ازای دریافت ۴۵درصد سود و یک دستگاه خودروی پیش‌فروش

فوری با قیمت اردیبهشت ۹۸ را دریافت پراید یا خودروی کوئیک و پیشنهاد سوم اینکه صبر کنید و ۲۷ درصد سود بگیرید!

■ مهلت دو هفته ای به یک خودروساز

بدقولی‌های خودرو سازان منحصr به سایپا نیست و بهمین موتور دیگر گروه خودرو سازی هم که شاکیناش این روزها متوسل به دستگاه قضایی شده‌اند با وضعیت مهمی روبرو شده‌اند. بطوریکه وکیل شاکیان پرونده بهمین موتور گفته است: به

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی خبر داد:

قیمت گوشت برای مشتری ۱۰۴ هزار تومان

ملکی با بیان اینکه قاچاق دام به صورت محدود از مرزهای کشور انجام می‌شود، اظهار کرد: با اعمال نظارت‌های بیشتر باید از خروج غیر قانونی دام جلوگیری شود چرا که قاچاق محدود بر نوسان قیمت دامن می‌زند.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی، قیمت گوشت را تابع عرضه و تقاضا دانست و گفت: با توجه به افت تقاضا برای خرید و تضعیف بودجه خانوار بدیهی است که نوسان خاصی در بازار رخ ندهد.

وی نرخ هر کیلو لاشه وارداتی را ۸۱ هزار تومان

ملکی گفت: هم اکنون هر کیلو شقه گوسفندی بدون دنبه با نرخ ۹۲ تا ۹۵ هزار به مغازه دار و ۱۰۴ هزار تومان به مشتری عرضه می‌شود.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، از رکود حاکم بر بازار گوشت خبر داد و گفت: هم اکنون هر کیلو شقه گوسفندی بدون دنبه با نرخ ۹۲ تا ۹۵ هزار به مغازه دار و ۱۰۴ هزار تومان به مشتری عرضه می‌شود. وی کاهش قدرت خرید خانوار را عامل اصلی رکود و کسادی بازار گوشت دانست و افزود: علی‌رغم فراوانی گوشت در دام‌داری، خریداری در بازار وجود ندارد.

ملکی قیمت هر کیلو دام زنده در میدان را ۴۳ تا ۴۴ هزار تومان اعلام کرد و گفت: در هفته‌های

رئیس شورای عالی کانون صرافان:

فسخ خرید در بازار جدید ارزی دشوارتر است

رئیس شورای عالی کانون صرافان گفت: با ایجاد بازار متشکل ارزی، میزان ریسک معاملات کاهش و تعهدات افزایش خواهد یافت. کامران سلطانی زاده در گفت‌و گو با اقتصاد آنلاین درباره حضور صرافان در این بازار توضیح داد: بازار متشکل ارزی یک فضای سالم برای عرضه و تقاضای ارز است و به همین دلیل بسیاری صرافان برای ورود به این بازار استقبال خواهند کرد.

وی ادامه داد: بازار متشکل شرکتی است با پنج سهامدار به این صورت که کانون صرافان، بانک‌های خصوصی، بانک‌های دولتی، فرابورس و انفورماتیک بانک مرکزی هر کدام با ۲۰درصد سهم در این بازار حضور خواهند داشت.

هم‌زمان با افزایش دما در نیمه جنوبی کشور و

به‌ویژه در مناطق گرمسیری، بیک مصرف برق نیز طی چند روز اخیر روند صعودی به خود گرفته و از مرز ۴۲ هزار مگاوات فراتر رفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روز گذشته در ساعت ۲۱:۴۴ دقیقه اوج مصرف برق کشور به ۴۲ هزار و ۱۴۴ مگاوات رسیده بود که این